10:30

13:00

14:00

15:00

16:30

17:30

Yo, TA

Chrispas & e Goots Progen

Segunda Ter¢a Quarta Quinta Sexta Sabado
Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday
Carimbos ~ Fébrica de
Christmas Card Snowman Pinturas Faciais Divertidos  plasticina
" Art Attack
Postal Natal Boneco de Neve  Face Paiting Funny PlayDoh
Stampings Factory
Encerrado/Closed for lunch
Abertura/Open
Christmas Tree Painting Missangas Touch & Go }égftge Puttin
Arvore de Natal Pinturas Glass Beads Apanhada - &
Story Time
. . Talent . .
Cinema Lego Cinema Show Cinema Bingo

Encerrado/Closed

Domingo
Sunday

Christmas Cookies

Frames
Molduras

Disco Party







